



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lægerne Margrethevej ApS

Margrethevej 6, 6500 Vojens

CVR-nr. 10 12 38 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/3 - 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægerne Margrethevej ApS
Margrethevej 6
6500 Vojens

CVR-nr.: 10 12 38 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Nicolaisen
Gitte Højen
Jørgen Mink
Mads Hjort Jaritz

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et overskud på 244.639 kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 369.639.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	635.086	556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.428	-101
Driftsresultat	519.658	455
Andre finansielle indtægter	250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.421	-122
Resultat før skat	346.487	333
Skat af årets resultat	-101.848	-95
Årets resultat	244.639	238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.639	238
Disponeret i alt	244.639	238

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.473.567	3.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.473.567</u>	<u>3.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.473.567</u>	<u>3.851</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	8.502	9
Andre tilgodehavender	1.357	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.859</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	276.677	278
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.536</u>	<u>287</u>
Aktiver i alt	<u>5.760.103</u>	<u>4.138</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.639	238
Egenkapital i alt	369.639	363
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.161.260	2.301
Gæld til pengeinstitutter	2.360.429	851
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.521.689	3.152
2 Kortfristet del af langfristet gæld	237.836	180
Selskabsskat	5.772	1
Anden gæld	625.167	442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.775	623
Gældsforpligtelser i alt	5.390.464	3.775
Passiver i alt	5.760.103	4.138
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.025	26	
Andre finansielle omkostninger	138.396	96	
	173.421	122	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.301.096	139.836	2.161.260
Gæld til pengeinstitutter	2.458.429	98.000	2.360.429
	4.759.525	237.836	4.521.689

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3501 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.301 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.590 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.474 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Annette Nicolaisen

Navn returneret af MitId: Annette Nicolaisen
ID: 1433d7c4-51c6-4175-8dda-136cc0239dfd
IP-adresse: 213.237.191.174, 165.225.194.91:30585
Dato for underskrift: 19-03-2025 13:54:17 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Gitte Højen

Navn returneret af MitId: Gitte Højen
ID: 1c90a798-8b5a-4998-aa8e-80c5e314c621
IP-adresse: 80.62.117.234:52208
Dato for underskrift: 19-03-2025 13:49:31 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jørgen Mink

Navn returneret af MitId: Jørgen Mink
ID: 04630643-5d29-4f29-bc07-116d15982dcb
IP-adresse: 87.54.238.34:4754
Dato for underskrift: 19-03-2025 13:52:52 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mads Hjort Jaritz

Navn returneret af MitId: Mads Hjort Jaritz
ID: a49f5b0b-1e7c-4f43-9743-9d060cca0dd6
IP-adresse: 172.225.208.12:22354
Dato for underskrift: 19-03-2025 13:40:39 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.37.154.34:11990
Dato for underskrift: 19-03-2025 13:55:35 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.37.154.34:8947
Dato for underskrift: 19-03-2025 14:00:16 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 49a8d8SmhQz252423111

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.